

Denuntarea Gimnazului M. Tonasoglo

Adresa: s. Chitsovo

Tel.: 0298 51 3 47

ID 21003910

Denuntarea licitatiei: Produce alimentare.

Подаяч n 03,01,19 - 11,01,19
Data: 11 ianuarie 2019
Ora: 10:00

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

1 - полугодие 2019 года.

Nr d/o	Codul CPV	Denuntarea bunurilor	Un. mǎ-surǎ	Cantitate totala	Preț fara TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fara TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1580000-6	Лапша яичная, домашняя	кг	120	28,19	33,83	3382,80	4059,60	1/săptămână
2	1580000-6	Манная крупа	кг	120	7,50	9,00	900,00	1080,00	1/săptămână
3	1580000-6	Овсяные хлопья	кг	200	10,83	13,00	2166,00	2600,00	1/săptămână
4	1580000-6	Крупа арнаутка	кг	70	7,50	9,00	630,00	750,00	1/săptămână
5	1580000-6	Мука пшеничная	кг	20	6,83	8,20	136,60	164,00	1/săptămână
6	1580000-6	Рис круглый цельный	кг	140	11,83	14,20	1656,20	1988,00	1/săptămână
7	1580000-6	Речевая крупа	кг	70	9,83	11,80	688,10	826,00	1/săptămână
8	1580000-6	Рыба «Хек» 400+замороженная без головы	кг	500	35,83	43,00	17915,00	21500,00	1/săptămână
9	1580000-6	Мясо куриное диетическое	шт	4000	1,48	1,78	5920,00	7120,00	1/săptămână
10	1580000-6	Мясо (куриное филе) охлажденное	кг	400	58,33	70,00	23332,00	28000,00	1/săptămână
11	15331133-8	Горох сухой(дробленый)	кг	70	6,30	6,80	441,00	476,00	1/săptămână
12	1580000-6	Сок фруктовый на основе натуральных	шт	320	19,83	23,80	6345,60	7616,00	1/săptămână
13	1580000-6	Печенье порумб	кг	150	16,00	19,20	3874,50	4650,00	1/săptămână
14	1580000-6	Масло растительное нерафинированное	литр	150	16,00	19,20	3874,50	4650,00	1/săptămână
15	1580000-6	Сахар молдав	кг	250	12,22	13,20	3055,00	3300,00	1/săptămână
16	03211400-7	Ячневая крупа	кг	120	7,08	8,50	849,60	1020,00	1/săptămână
17	1585000-1	Макаронные изделия твердых сортов класс I	кг	150	23,33	28,00	3499,50	4200,00	1/săptămână
18	15332290-3	Повидло яблочное 0,860кг.	кг	50	16,50	19,80	825,00	990,00	1/săptămână
19	1580000-6	Соль йодированная	кг	40	3,75	4,50	150,00	180,00	1/săptămână
20	1580000-6	Сода пищевая	кг	40	3,75	4,50	150,00	180,00	1/săptămână
21	1580000-6	Чай черный листовый	шт	4	9,00	10,80	36,00	43,20	1/săptămână
22	03222115--2	Изюм осветленный, слакий	кг	4	245,83	295,00	983,32	1180,00	1/săptămână
23	1580000-6	Черный перец	кг	5	68,33	82,00	341,65	410,00	1/săptămână
24	1580000-6	Лавровый лист	пак	50	2,92	3,50	146,00	175,00	1/săptămână
25	1580000-6	Печенье топленка	пак	10	2,50	3,00	25,00	30,00	1/săptămână
26	1580000-6	Сухая зелень	кг	150	15,65	18,78	2347,50	2817,00	1/săptămână
27	1580000-6	Разрыхлитель	пак	25	2,28	2,74	57,00	68,50	1/săptămână
28	1580000-6	Ванилин	шт	50	0,70	0,84	35,00	42,00	1/săptămână
							82137,37	98170,30	

Denuntarea participantului SC Baguette SRL

Livrarea produselor o data pe saptamina conform comandel prezentate prealabil

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.

Telefon de contact 022 407-100, 022 407-101

Functia Director Ceborari Valentin

Semnatura